30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
seu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 228.

Brașov, Luni-Marți 14 (26) Octombrie

1897.

Din cauza s-ței s-erbători diarul nu va
apăre până Mercuri s-era.

## La regularea cestiunii de limbă în Austria.

Tot mai mult se complică lu-
crurile în Austria. Guvernul nu mai
scie ce să începă ca să p-otă do-
b-ndi încă la timp votarea proiectu-
lui de lege privitor la prelungirea
provisoriu a pactului economic cu
Ungaria.